



Küttehinnaga tegeletakse

Jõgeva Linnavalitsusel on sõlmimisel leping firmaga, kes teeb Jõgeva linna soojusvarustuse analüüsi ja eeluuringu kohaliku kütuse kasutusevõtmiseks tsentraalkatlamajas. Uuring sisaldab soojusvarustuse praeguse olukorra kindlaks tegemist: erinevate võimalike küteliikide (gaas, puiduhake, turvas) kasutuselevõtmist, hinnangut elektri ja soojuse koostootmisjaama rajamisele, keskkonnamõju hindamist ning optimaalse kütelahenduse väljapakumist.

Uuringu maksumus on 86 000 krooni ja finantseerimine toimub (põhiliselt) 90% ulatuses abiraha kaudu. Saadud materjal peaks võimaldama esitada taotluse 50% ulatuses abiraha saamiseks, et soetada ja paigaldada alternatiivkütetatel, mille maksumus võib küündida 20 milj kroonini. Jõgeva katlamaja kõetakse juba aastaid gaasiga, sest see küteliik oli kaua aega kõige otstarbekam ja odavam, jättes toasooja hinna mõistlikkuse piiridesse. Viimastel aastatel on aga gaasi hind oluliselt kallinenud ning toasoe tühendab järjest rohkem tarbija rahakotti. Jõgeva vajab alternatiivkütet mitmel põhjusel: esiteks, et küte oleks odavam, ja teiseks, et võimaliku ühe küteliigi tarnete häire korral oleks võimalik üle minna teisele küteliigile. Parimal juhul võib uus süsteem tööle hakata uuest küteterioidist.



Vastilmunud raamatut "Mälestuste Jõgeva" esitlusel osalesid mälestustekstide autorid, teose ilmumise toetajad ja muidu huvilised. Fotol kingib muuseumi juhataja Toomas Muru raamatu Aita Ränkelile.

Ilmus "Mälestuste Jõgeva"

Jõgeval Betti Alveri muuseumis esitleti äsja trükist ilmunud raamatut "Mälestuste Jõgeva". Raamatu koostajaks ja toimetajaks on Betti Alveri muuseumi juhataja Toomas Muru.

Raamatu autoriteks, kes oma mälestusi rääkisid või üles kirjutasid, on 12 eakamat Jõgeva linna elanikku, kes mäletavad esimest Eesti Vabariiki, sõda ja sõjaaegset olustikku. Lindistuste kirjapanemisel oli abiks Betti Alveri muuseumi töötaja Heli Järv.

Muuseumi juhataja Toomas Muru ütleb, et mõte selline raamat välja lasta oli päris vana.

"Vanemad inimesed on elav ajalugu, kes lapsepõlvest päris vana aega mäletavad. Minu teada on üks raamatu tegemise mõtte algatajatest Jõgeva linna Aita Ränkel. Tema

hakkas sellest rääkima juba siis, kui mina muuseumisse tööle tulin. Linnavalitsus kutsus Klubi 38 liikmed (inimesed, kes elasid Jõgeval aastal, mil linn sai linnaõigused) igal aastal korra kokku ja 2006. aasta jaanuarikokkutulekul oligi raamatu loomise mõte õhus," räägib Muru ja möönab, et kulus kaks aastat, enne kui mälestused raamatuna ilmusid. Materjali allikaks olid linna eakad inimesed.

"Me töötasime raamatu loomiseks välja kümme küsimust: sõjaeelse ja sõjaaja ning sõjajärgsete aastate kohta. Need inimesed, kes tahtsid, võisid kirjutada. Kes tahtsid rääkida, tulid muuseumisse ja me lindistasime nende jutu," selgitas Muru.

Materjali sai kokku päris palju, nii et tuli teha toimetamistööd: korrastada, kohale

sättida. Suuline jutt tuli kirja keelde panna.

Isikupärane, südamlilik ja tundeline

Trükis kajastab otseselt linna ajalugu ja saatust. Raamatu põhjal selgub tõsiasi, et 60 protsenti Jõgeva linnast põles II maailmasõja käigus maha.

"Inimesed mäletavad väga täpselt, millised majad Jõgeval olid ja mis nendes majades oli. Saime nendelt olulise ja asendamatu ajaloolise materjali. Mäletatakse mitte ainult linna välisilmet, vaid sedagi, kuidas inimesed riides käisid ja milliseid kauplusi nad külastasid. Milline oli kultuurielu, kuhu inimesed kogunesid ja mis olid tähelepanuväärsemad sündmused," jutustab Muru. Raamatut illustreerivad 32 fotot ja

selle kujundas Andres Rõhu. Trükises on igast rääkijast portreefoto, palju pilte on esimese vabariigi aegsest linnaolustikust.

"Pilt, mis Jõgeva linnast avaneb, on selles mõttes tähelepanuväärne, et ta pole ajaloo teoreetiline ega teaduslik pilt, vaid see on isikupärane, südamlilik ja lihtinimese vaatepunktist nähtud. See on üksikinimeste mälestuste kaleidoskoop, mis annab kokku südamliku ja tundelise atmosfääri," räägib Muru. Muuseumi juhataja lisab, et nad on vestelnud linnaajalooliste trükiste teemal ja tulnud järeldusele, et järgmisena võiks kajastada linna ettevõtete ja asutuste ajalugu ning inimeste mälestusi.

Raamat on müügil

Raamatu trükiarvaks on 400, millest sada sai linnavalitsusele esinduskingitusteks. Müügil on raamat Betti Alveri muuseumis, Jõgeva linna raamatukogus ja raamatumüügipunktis.

"Trükise vastu on huvi tundnud päris paljud raamatukogud. Kuna tiraaž on küllalt väike, ei jätku raamatut ilmselt väga pikaks ajaks. Kel huvi on, soovitan selle kohe ära osta. Praegu pole ette nähtud ka kordustrükki," nimetab toimetaja.

Raamatu esitlusele muuseumisse tulid kohale nii raamatu sponsorid ja toetajad kui ka need inimesed, kes raamatuse ise kirjutasid ja kelle tervis võimaldas kohale tulla. Raamatu väljaandmist toetasid kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupp, Kultuuriministerium, SEB pank, Jõgeva Linnavalitsus, Betti Alveri fond ja suur hulk eraisikuid.

ÜLLE LÄTTE



Lastele avati mängutuba Kraaksupesa

Neljapäeval 11. detsembril sai teoks üle aasta küpsenud mõte teha Jõgevale mängutuba – mängusõbralik koht lastele ja vanematele, kus eelkõige kodused lapsed saaksid seltskondlikult harjutada ja arendavates ringides osaleda. Kraaksupesa mängutuba on end mõnusalt sisse seadnud Jõgeva Täiskasvanute Keskkooli teise korruse ruumides Aia tn 34. Siin saab ronida, mängida, joonistada, veereda, ühesõnaga teha koos kaastelglastega kõike seda mängulist ja põnevat, milleks kodused võimalused tihti väheks jäävad.

Teisipäeviti, kolmapäeviti ja neljapäeviti kell 10-12 on pönnid koos oma vanematega oodatud mängutuba teetsemise. Teisipäevast ajal saab oma oskusi igakülgset kasutada loovusringis. Sünnipäevade pidamiseks leiab võimalusi juhendajatega kokkuleppel.

Ootame huvilisi meie töös kaasa lööma nii ringide vedamisel kui mängutuba lahitihoimisel. Samas ootame teie kapinurka seisma jäänud lelusid, et anda neile uus elu laste mängudes (palume annetused eelnevalt kokku leppida tel 58 135 728).

HELBE KARUKÄPP,
Jõgeva Perekeskusest

Jõgeval elav Eestimaa jõuluvana talletati raamatusse

Nüüdseks on Jõgeva jäädvustatud ka ilukirjanduses. Märkimisväärse kultuurisündmuse teokssaamiseks andis inspiratsiooni külmalinnas aasta ringi elav Eestimaa jõuluvana. Temast ja teisteski jõuludega seotud tegelastest jutustab äsja trükivalgust näinud Hille Karmi kogupereraamat "Joosep läheb Jõuluvanale külla."

Jõgeva Kultuurikeskusesse raamatu "Joosepläheb Jõuluvanale külla" esitlusele olid kutsutud Jõgeva gümnaasiumide esimeste klasside õpilased ja lasteaedade koolieelikute rühma lapsed. Nemad said trükisooja raamatu ka kingituseks. Iseäranis rõõmu tundis sellest Joosep lasteaiast Rohutirts. Heameele põhjuseks oli asjaolu, et raamat jutustab samuti Joosepi-nimelisest poisist,

kes koos ema ja isaga sõidab rongiga Jõgevale jõuluvanale külla. Jõgeval avastab Joosep jõuluvana postkontori. Kultuurikeskuses saab ta kokku jõuluvanaga, kelle nimi on Jõgevajõul. Üheks tegevuspaigaks on ka Pii park. Elab kaasa ka sündmusele, kus peapiiskop Andres kuulutab Jõgeval välja jõulurahu kogu Eesti rahvale. "Riigi ja maa jõulurahu on paljude linnade, paljude kodude ühine hea olemine. Nii et kõigil on soe tunne," räägib Joosepile prillide ja tõsise moega mees onu Viktor, kes nagu raamatust selgub, ongi jõuluvana Jõgevale elama kutsunud.

Joosep, kellele seni on tähendanud jõulud pākapikete ja kingituste toovad jõuluvana, saab Jõgeval teada ka nende pühade tähistamise olulisema põhjuse, milleks

on Jeesuslapse sünd. Raamatust saab ka lugeda, kuidas peeti jõule eesti rahvakommetega järgi.

"Ma püüdsingi raamatus jõulude ja nendega seotud traditsioonide olemust sügavamalt lahti seletada," märkis presentatsioonil raamatu autor, ajakirjanik ja kirjanik Hille Karm.

"Raamatu "Joosep läheb Jõuluvanale külla" teeb vahvaks ja huvitavaks tema tõeline Jõgeva-keskus, see on tõeliselt meie linna raamat. On ju tegelaseks ka meile kõigile tuntud Hea Linna Vaim. Igati sobiv on, et Joosep tuleb Jõgevale rongiga, mida juhivad Piilupart. Kindlasti aitab jõuluvanaraamat teiste paikade lastel ja täiskasvanutel Jõgevast palju olulist teada saada," arvas lasteaias Rohutirts õpetaja

Ene Kund, kes pälvis tänavu Jõgevamaa lasteaiapedagoogide aasta õpetaja tiitli.

Ene Kundi hinnangul on jõuluvanaraamat ilus kingitus ka Eestimaa teiste paikade lastele ning usutavasti võimaldab neil Jõgevaga mõneti tuttavaks saada ja ehk äratab huvi, sarnaselt Joosepile, jõuluvanale külla sõita.

"Kui mu 1. klassis õppiv poeg koju tuli, näitas ta rõõmsalt raamatut, kuhu oli jõuluvanalt autogrammi saanud. Nii meie lastele kui ka pere täiskasvanutele jätsid väga hea mulje raamatu illustatsioonid, mis on igati tõetruud," lausub pereema Ave Säärts. Kiidetud piltide autoriks on kunstnik Reet Helisabeth Karm, kes oli raamatu autorist emaga esitlusel kaasas.

JAAN LUKAS



Raamatu autor Hille Karm ja illustraator Reet Helisabeth Karm raamatu esitlusel.

FOTO: Johannes Haav



Jõulurahu on taas välja hõigatud. Juba kolmandat aastat kuulutab peapiiskop Andres Põder selle sõnumi teisel advendil välja Jõgeval, Eestimaa külmapoolusel.

Sõnumi, sügavaks sisuks on üksteisest hoolimine, ligimesearmastus ja üksteise austamine, meie kõrval oleva kaaslase märkamine. Usun, et kõik osalejad võtsid siit rahusõnumi kaudu kaasa kübekese hingesoojust ja viisid selle endaga oma kodukanti. Niimoodi vähehaaval, igaüks oma võimete kohast panust andes muudame elu igas Eestimaa paigas paremaks.

Lihtsaim viis head teha on naeratada kaasinimestele, öelda mõni lahke ja tunnustav sõna. Kallistada sõpru ja tuttavaid, miks mitte vähivõõraidki.

Nii nagu küünlaleegi jagamine ei vähenda selle leegi suurst, nii ka naerutuse ja kallistuse jagamine ei vähenda selle mõju, vaid soojendab järjest enamate inimeste südant.

Aasta viimasel kuul on tavaks juhtuda paljudel headel teudel. Puupäev on üks igatpidi vahva päev, kus osavate käte ja fantaasiaga vigurisaagijad oma meisterlikkust näitavad ja puupakkudest põnevaid muinasjututegelasi välja võluvad. Valmisokjad rändavad meie lasteaiadesse mudilaste mängu- seltsiliseks. Et tore üritus toimuda saaks, toetavad seda paljud head inimesed.

Sae müra ja laada kära puupäeval äratab ellu kultuurikeskuse Jõulumaa, kuhu oodatakse lapsi lähemalt ja kaugemalt. Tunnustuseks huvitava tegevusele on äsja ilmunud lasteraamat Jõgevajõulust. Raamatu tekst ja joonistused on nii omased ja kodused, et lausa lust on pilte vaadata ja teksti lugeda.

Oleme looduse poolt õnnistatud veidi jahedama kliima ja rohkema lumega. Eriti veel sel aastal, kus erinevus Eesti eri piirkondade vahel on eriti muljetavaldav. Lühikese aja maha sadanud paks lumevaip tegi rõõmu lastele, kuid põhjustas samas ka tõsiseid katsumusi liikluses. Loodus tuletab aeg-ajalt meelde, et ta on loonud meile neli aastaaga, mis sest, et vahel mõni kipub ära jääma. Mõnikord peame leppima isegi sellega, et loodusjõud on meist ajuti üle.

Silledav lumi, mõned pakasekraadid, kuldne päike taevakaarel päevasel ajal ning värvikirev valgustus linnatänavatel õhtusel ajal - kõik kokku moodustab kauni jõuluaja.



Toredat jõuluajaga soovides
VIKTOR SVJATÕŠEV,
linnapea



Head inimesed linnas ja maal!

Taas kutsub adventiaeg meid otsima, kuulutama ja teoks tegema rahu. See on ühtaegu iidne ja aktuaalne tava. Pea igas vallas ja linnas leiab see äramärkimist omal moel. Teisel advendipühapäeval, mida meie maal on peetud ka rahupühana, on mul hea meel soovida siit Jõgevalt jõulurahu kogu Eestimaale ja kutsuda kõiki üles lepitusele, hoolivusele ja üksteise toetamisele.

Rahu ei ole enesestmõistetav, pigem on see erand. Paljude südames on tänagi muret ja rahutust. Kestavad konfliktid riikide ja inimeste vahel, võitlus oma positsiooni või lihtsalt igapäevase leiva pärast. Majanduslangus suurendab veelgi meie ebakindlust. Rahul, mida vajame, võib olla väga erinev põhjus ja nägu. See võib olla hetketunne või terve eluhoiak. Jõulurahu on midagi erakordset ja ülevat, isegi üleilmlikku. Ootame seda südamevärinaga, sest see peidab endas headust, mis muudab meie enesemõistmist, annab mõtte ja kandepinna meie elule. Jõulusõnum Jumala armastusest ja halastusest, mis on ilmunud Jeesuses Kristuses tähendab ju, et meil on rahu Jumalaga, et kõikus meie ümber hoolib meist. Mis võiks olla tähtsam! Kuidas ei peaks siis meie olema hoolivad ja halastavad! „Rahu maa peal ja inimestest hea meel“, kõneleb jõuluevangeelium.

Jagagem rahu iga sõna ja pilguga, käepigistuse ja abikäega. Rahu tähendab enam kui vaid rahulolu oma soovide täitumisest või rahuldust hetkenaudingust. Me pole lapsed, kellele peab andma ükskõik mida, peasi, et nad vaid oleksid vaikselt ja rahulikud. Tõeline rahu on loov ja lootusrikas, raskesti ületav ja lepitav, austav ja pühitsev – rahu, mis tähendab headust, kannab inimsuhteid, ehitab perekonda ja ühiskonda. Sellist rahu vajame me kõik.

„Rahu ma jätan teile, oma rahu ma annan teile. Mina ei anna teile nõnda nagu maailm annab. Teie süda ärgu ehmuugu ega mingi araks“, kõneles kord Jeesus (Jh 14:27). Siin peitub jõulude jõud, sära ja sisu. Olgem selle osalised ja jagajad!

Kuulutan välja ülemaalse jõulurahu!

ANDRES PÕDER,
peapiiskop



KÜSITLUS

Kuidas möödus lõppev aasta? Mida oli aastal 2008 meelde jäävat?

Ardi Kivimets, ajalehe Voo-remaa ajakirjanik ja foto- graaf:

“Selles aastal midagi uut nagu polnudki, ikka nagu igal aastakümnel on olnud. Lapselapsed kasvavad, vanemad neist õppisid juba lugema. Muidugi loodan, et lapselapsi tuleb veelgi juurde. Ka Eestile soovin suuremat laste sündivust. Sel aastal jäi silma palju kurgesid, isegi kolme pojaga, ehk siis peaks ka sündivus kasvama.

Igal aastal on midagi oma- moodi ilusat. Ühtki meelde- jäävat sündmust aga otsekohe ei meenu. Isiklikus elu oli mulle oluline, et sain oma su- vemajas palju tööd ära teha. Nii kiire oli, et isegi kalale ei jõudnud minna. Aga oma kodu tiigis nägin üle pika aja väga lähedalt saarmapoe- ga ning sain seda isegi pildistada. Märkimist väärib ka asjaolu, et mulle tundub, et elu läheb iga aastaga aina kiiremaks. Vist liigub aeg kiiremini.”

Ants Orgulas, Jõgeva Omavalitsuste Liidu tegev- direktor:

“Aasta möödus normaalselt ja tõiselt. Eks iga aasta ole oma- moodi ja igas päevas on häid ja halbu sündmusi. Midagi erilist meelde jäävat ei tule korraga pähe. Võib ehk seda öelda, et otsad sai kokku tõmmatud “Rohelise võõndi” projektiga. See on kolme Soome ja kolme Eesti maakonna keskkonnaalane ühisprojekt. Lõppes see eelmisel aastal ning tänavu tegime kokkuvõtteid, mistõttu oli sel aastal pingeid vähem. Veel võib lisada, et alustasime uue projekti eeltööd. Nimelt peaks tuleval aastal Jõgeva maakonda tule- ma 11 uut tüüpi mänguvälja- kut. Uudseks on mänguvälja- kul tennisplats ja kunstmuru. Põhimõtteliselt sarnane Ada- vere mänguväljakuga.”

Evi Täht, kauaaegne Jõgeva apteegi töötaja, kirjutanud loo raamatusse “Mälestuste Jõgeva”:

“Läinud aasta on möödunud ühtpidi hästi ja teistpidi halvasti. Hästi on see, et alles oli raamatu “Mälestuste Jõgeva” esitlus. Raamatus on nende inimeste mälestused, kes elasid Jõgeval selle linnaõiguste saamisest peale või sündisid sellel ajal. Natuke halvasti, sest mul leiti silmarõhutõbi. Kuulmiseta võib veel hakkama saada, kuid ilma nägemiseta on väga kurb. Siis ei saa enam välja minna... Mingi erilist meelde jäävat sündmust? Ei oska kohe midagi öelda. Nagu polegi sellist.”

Ene Kund, lasteaia Rohutirts õpetaja, laulja linna kam- merkooris:

“Möödunud aasta oli väga sündmusterohke ja kirju. Palju põnevaid ja vahvaid tegemisi on olnud. Oleme lastega osalenud mitmetel omaloomin- gukonkurssidel ka väljaspool maakonda ja saanud selle eest tunnustusi. Tahan öelda, et meie lapsed ja nende vanemad on hästi meeldivad. Ise olen käinud Soomes kursustel seoses keskkonnaprojektiga ning lastega oleme samuti mitmetel toredatel konkurssidel kaasa löönud. Võin kindlalt öelda, et aasta on väga tore olnud.

Kõige meelde jäävat sel aastal on maakonna aasta õpetaja aunimetuse saamine. Sündmus langes minu sünnipäevaga ühte aega ning oli lausa sünnipäevakingiks.”

*Kõikmalinn Jõgeva -
Jõuluvana kodu*

*Südamlikud jõulutervitused
ja parimad soovid uueks aastaks!*

*Jõgeva Linnavalitsus ja
Jõgeva Linnavolikogu*

Joulukuu 2008

Valdo Reimann, EELK Jõgeva koguduse õpetaja:

“Möödunud aasta oli keskmi- selt rahulik aasta. Täis tööd ja tegemisi. Eks kogudusetöö ongi selline stabiilne. Meelde jäävamaks sündmu- seks võib lugeda seda, et kogu-

dus sai endale pärisoreli. See pill annetati meile Rootsist. Ka koguduserais Soome, kus kaks korda esineti, oli muljetaval- dav ja mälestusterohke.”

Küsis
HELVE TAMM

Konkurss „Jõgeva linna aasta tegu 2008”

Jõgeva Linnavalitsus korraldab ametliku konkursi selgitamaks välja, milline tegu vääraks tunnustavat tiitlit „Jõgeva linna aasta tegu 2008”.

Inimestelt oodatakse palju põnevaid ettepanekuid heade tegude kohta kõige erinevates eluvaldkondades. Linnavalitsus loodab, et selline konkurss paneb meid kõiki rohkem märkama neid häid tegusid, mis meie ümber toimuvad.

Ettepanekuid võib teha igaüks ja ainus tingimus on see, et see ettevõtmine või tegu peab olema aset leidnud 2008. aastal ja olema mingil moel seotud Jõgevaga. Ettepanekuid võib julgelt teha ka mitu, sest tunnustust väärivaid tegusid ongi ju palju, seejuures ei ole ettepaneku tegemisel vaja oma nime avaldada.

Ettepanekuid on võimalik teha kuni 10. jaanuarini 2009. a. täites vastava ankeedi linna veebilehel. Linnaraamatukogus ja kultuurikeskuses on vastava tähistusega kastikesed, kuhu võib samuti jätta oma ettepaneku (ankeedid on kasti kõrval). Selle ankeedi võib välja lõigata ka siit.

Linnavalitsus on moodustanud esindusliku 10-liikmelise komisjoni, kelle ülesandeks on kõik ettepanekud läbi vaadata ja valida välja Jõgeva linna aasta tegu 2008. Võimalik, et komisjon korraldab jaanuaris küsitluse avaliku arvamuse teadasaamiseks.

Aasta tegu 2008 kuulutatakse pidulikult välja vabariigi aasta- päeva auks korraldataval linnapea vastuvõtul.

ERKI TEDER,
arenduse peaspetsialist

Jõgeva Linnavalitsusele

Teen ettepaneku omistada tiitel „Jõgeva linna aasta tegu 2008” järgmisele ettevõtminele/üritusele/teole/sündmusele (see peab olema aset leidnud 2008. aastal):

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Põhjendan oma ettepaneku alljärgnevalt (täita soovi korral):

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Ettepaneku tegi (täita soovi korral):

.....
nimi

Jõuluvana seikles Paides



Lapsed rääkisid jõuluvana oma jõulusoovidest ja said koos temaga pilti teha.

Kui laupäeval, 6. detsembril sõitsime koos Jõgeva jõuluvana Paide linnavalitsuse kutsel Paide keskvaljakul toimunud kogupereüritusele "Paide Jõulukroon 2008", siis juba hommikul kuulutas Vikerraadio, et Paide linn soovib täiendada Eesti teemapealinnade rida ning olla edaspidi tuntud kui jõulupealinn.

See teade šokeeris meid ja ka teisi jõgevlasti, kes seda uudist kuulsid. Paljud eestimaalased teavad, et Külmalinnas toi-

metab aastaringselt jõuluvana koos oma postkontoriga, kolm aastat järjest on siin välja kuulutatud jõulurahu, terve detsembrikuu toimuvad siin jõuluteemalised üritused. Ka internetikommentaariid ja vestlused Paides kohapeal toetasid Jõgeva linna poolt tehtud töid ja tegevusi külma- ja jõululinnana. Päeva lõpus tunnistasid ka Paide linna juhid, et jõulupealinnatitel nädal edaspidi ei pretendeeri. Sellised uudised näitavad, et olemasolevaid tegevusi on võimalik teha ka edaspidi, et olla tuntud oma tegevustega

Eestis. Selles eest tunnustus nendele, kes seda ideed on ellu viinud.

Paides olime väljas jõuluvana postkontoriga, et ka järvamaa lastele tutvustada jõuluvana soovide kirjutamise võimalusi. Lisaks sai jõuluvana salmi lugeda, koos temaga pilti teha, osa võtta jõululoteriist ning selle talve külmarekordit enustada. Jõuluvana tervitas kõiki üritusest osavõtjaid ja kutsus Jõgevale jõuluvana külla.

"Paide Jõulukroon" kujunes ülimenukaks ning tõi lisaks rohkem kui 100 käsitöölisele ja kauplajale ning 400 lauljale ning tantsijale Paidesse mitu tuhat inimest. Päev pakkus midagi igapähele, sest terve päeva jooksul said nii lapsed kui ka täiskasvanud osa võtta erinevatest töötubadest, kuulata kontserte, vaadata miniloomaia loomi, kirjutada kirja jõuluvana, lüüa koos sadade tantsijatega kaasa "Järva Jõulufolgil" ning vaadata Paide raekojas välja pandud näitust Paide linna kaunimatest piparkookidest ning päkapikkudest, Järvamaa kihelkondade rahvarõivastest ning Eestimaa linnade küünaldest.

Sellistest kogemustest õpime meiega ja konkurents viib ürituste kvaliteedi paremaks. Kaunis jõuluuag on kätte jõudnud,

Korraldatud jäätmeveo hinnad 2009. aastal

Pärast kuu aega väldanud pingasid läbirääkimisi Ragn-Selli AS juhatusega, andis Jõgeva Linnavalitsus temale loa kasutada 2009. aastal Jõgeva linnakorraldatud jäätmeveol 2008. aastal kehtinutest keskmiselt 12% kõrgemaid hindu (2008. a hinnatõus oli 14%). Peapõhjus on Torma prügilat hinnatõus, see omakorda sõltub riigi poolt kehtestatud saastetasu määra iga-aastasest tõusust. Jõgeva linna korraldatud jäätmeveo 2009. a teenustasud (koos käibemaksuga 18%) ühekordse jäätmeveo eest segaolmejäätmetele (jäätmemahutite löikes) ja suurjäätmetele on järgmised:

kilekott, mahutavusega 0,02 m ³ :	19,50 krooni;
jäätmemahuti 0,08 m ³ , ratastel:	41,00 krooni;
jäätmemahuti 0,12 m ³ , ratastel:	45,00 krooni;
jäätmemahuti 0,14 m ³ , ratastel:	48,00 krooni;
jäätmemahuti 0,24 m ³ , ratastel:	55,00 krooni;
jäätmemahuti 0,37 m ³ , ratastel:	68,00 krooni;
jäätmemahuti 0,60 m ³ , ratastel:	78,00 krooni;
jäätmemahuti 0,75 m ³ , ratastel:	93,50 krooni;
jäätmemahuti 0,75 m ³ , ratasteta:	98,00 krooni;
jäätmemahuti 1,5 m ³ , ratasteta:	159,00 krooni;
jäätmemahuti 2,5 m ³ , ratasteta:	304,00 krooni;
jäätmemahuti 4,5 m ³ , ratasteta:	479,00 krooni;
suurjäätmed:	295,50 krooni/m ³



JAAN VAHTLA,
keskkonna peaspetsialist, tel 776 6509

valguse ja tulede säras läheme vastu jõulupühadele. Soovin kõikidele sooja südant, et koos oma lähedaste ja sõpradega tunda ühistegemistest rõõme. Külmates jõuluajal headust ja lahkust, jätkub seda ka järgmisel aastal teistele kinkida.

Südamlikke jõulupühi soovides

KALMER LAIN,
abilinnapea



JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

ÜLEVAADE

27. novembril 2008. a toimunud 31. istungist. Volikogu 19-st liikmest osales istungil 16 liiget.

1. Istungi algul teavitati volikogu linna valimiskomisjoni otsusest, mille kohaselt vastavalt isiklikule avaldusele on kuni 30. aprillini peatunud volikogu liikme Juri Matitišini (fraktsioonist Rahvaliid) volitused volikogu liikmena ja tema asemele on asunud asendusliige Ene Vaiknemets.
2. Võeti vastu otsus, millega muudeti volikogu alatiste komisjonide koosseisu. Tulenevalt seadusest ja linna põhimäärusest on nüüd kõik volikogu liikmed kaasatud ka volikogu alatiste komisjonide koosseisu.
3. Võeti vastu määrus „Jõgeva linna riigi rahastatava lapsehoiuteenuse rahaliste vahendite ülejäägi kasutamise kord“ (määrusega on võimalik tutvuda linna veebilehel <http://www.jogevalv.ee/> ja Elektroonilises Riigiteatajas <https://www.riigiteataja.ee/>).
4. Võeti vastu otsus, millega kinnitati Jõgeva Kultuurikeskuse uus põhimäärus.
5. Toimus Jõgeva linna arengukava aastani 2020 muutmise eelnõu 1. lugemine ja võeti vastu otsus, millega määratleti eelnõu avalikustamise ja edasise menetlemise tähtajad. Ettepanekute esitamise viimaseks tähtajaks määrati 5. jaanuar 2009. a. Avalik arutelu toimub linnavalitsuse saalis 8. jaanuaril kell 15.00. (arengukava muutmise eelnõuga on võimalik tutvuda linna veebilehel <http://www.jogevalv.ee/>).
6. Võeti vastu otsus, millega asutati Jõgeva linna 100% osalusega äriettevõtte osühing Jõgeva Veevärk. Asutamise otsusega määrati ka osühingu juhatuse, nõukogu ja kinnitati osühingu põhikirja.
7. Võeti vastu Jõgeva linna 2008. a 4. lisaalal ja eelarve muutmise tulude-kulude tasakaalus 123,3 tuh krooni.
8. Toimus Jõgeva linna 2009. aasta eelarve 1. lugemine ja määratleti eelarveprojekti menetlemise tähtajad kavatsusega võtta linna 2009. a eelarve vastu volikogu 18. detsembril toimuv 32. istungil.
9. Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid“ juures kuulati ära linnavalitsuse informatsioonid ja vastati volikogu liikmete jooksvaltele küsimustele. Lepiti kokku, et volikogu järgmine korraline istung toimub 18. detsembril 2008. a.

JAAN JÄRV,
linnavalikogu kantseleijuhataja
776 6560

FOTOMEENUTUS



Jõgeva sõpruslinn Kaarina (Soome) autasustas Jõgeva linnaeapad Viktor Svjatõševi Püha Katariina medaliga sõprusühenduste arendamise eest.

Fotol vasakult Kaarina Linnavalitsuse juht Merja Kantalainen, linnaeapad Harri Virta, linnavalikogu esimees Matti Ranne, Jõgeva linnaeapad Viktor Svjatõšov.



Esimesed külmad ilmad meelitasid Jõgeva linna staadioni uisuväljakule rohkesti uisu- ja hokihuvilisi.



JÕGEVA LINNAVALITSUS

ÜLEVAADE novembri- ja detsembrikuu ISTUNGITEST

19. novembri istungil:

- 1) vaadati läbi ja esitati linnavalikogule Jõgeva linna 2009. a eelarve projekt koos seletuskirjaga;
- 2) otsustati linnaeapade välisühenduste saatmine.

25. novembri istungil:

- 1) muudeti kunstikooli, täiskasvanute keskkooli ja gümnaasiumi alaeelarveid;
- 2) otsustati maksta sünnitoetust kahele Jõgeva linna lapsele;
- 3) volitati sotsiaalalal juhatajat esindama linnavalitsust;
- 4) anti kultuurikeskusele nõusolek avalike ürituste korraldamiseks;
- 5) kehtestati kultuurikeskuses müüdavate jõulumeenete hinnad;
- 6) moodustati kunstikooli hoolekogu ning volitati haridustöö peaspetsialisti esindama hoolekogus Jõgeva linna;
- 7) kehtestati kunstikooli avatud stuudio täiendkoolituse ja vabaõp-

pe mooduli hind;

- 8) anti Estakaadi tn 1 ja bussijaama kinnistutele hoone projekteerimiseks ning väljasõidutee rekonstrueerimiseks arhitektuursed ja ehituslikud lisatingimused;
- 9) muudeti katastriüksuse sihtotsust.

1. detsembri istungil:

- 1) muudeti linnaraamatukogu, lasteaia Rohutirts, ühisgümnaasiumi, kultuurikeskuse ja linnavalitsuse alaeelarveid;
- 2) eraldati seltsingule Reede reservfondist raha kultuurikeskuses piduliku aastalõpupeo korraldamiseks;
- 3) väljastati ehitusluba Tallinna mnt 15b hoone laiendamiseks ning Turu tn alajaama ja Pargi 6 lao lammutamiseks;
- 4) anti kirjalik nõusolek Aasa 11 kinnistul rajatise ehitamiseks ning ühendamiseks ühisveevärgi ja kanalatsiooniga;
- 5) tunnistati nurjunuks Suur 24 kin-

nistu kirjalik võõrandamise enam-pakkumine;

- 6) otsustati preemia maksmine linnaraamatukogu direktorile, üldhariduskoolide direktoritele, lasteaedade juhatajatele, muusika- ja kunstikooli direktoritele;
- 7) volitati sotsiaalalal juhatajat esindama linnavalitsust;
- 8) vaadati läbi ja esitati linnavalikogule määruse eelnõud "Jõgeva linna maamaksust vabastamise kord 2009. aastal" ja "Jõgeva linna eelarvest makstava lapse sünnitoetuse ja esimesse klassi astuva lapse toetuse suuruse määramine" ning otsuse eelnõu Sauna tn 12 katastriüksuse detailplaneeringu kehtestamiseks.

8. detsembri istungil:

- 1) muudeti ühisgümnaasiumi ja kultuurikeskuse alaeelarveid;
- 2) kinnitati sihtotstarbeliste vahendite suunamine ühisgümnaasiumile;

- 3) eraldati reservfondist raha OÜ Jõgeva Veevärk osakapitali sisse-makseks;
- 4) anti volitus hoolekandele paigutatud alaealiste eest tehingute ja toimingute sooritamiseks;
- 5) määrati hooldaja kahele isikule;
- 6) otsustati maksta sünnitoetust kahele Jõgeva linna lapsele;
- 7) anti luba kesklinnas aastavahetuse ilutulestiku korraldamiseks;
- 8) väljastati ehitusluba Suur tn 73 elamu ja Jaama tn 8 kuuri lammutamiseks ning Tallinna mnt 15 ja 15c remonditöökodade laiendamiseks;
- 9) anti kirjalik nõusolek Suur tn 73 kuuri lammutamiseks;
- 10) anti kasutusluba Energia tn 0,4 kV maakaabelliniidele;
- 11) kinnitati konkursi "Jõgeva linna aasta tegu 2008" läbiviimise kord;
- 12) otsustati korraldada lihtmetalluse korras riigihange „Jõgeva linnas Estakaadi tn 1 ja bussijaama kinnistutele hoone projekteerimise

ning Estakaadi tänava (bussijaama väljasõidutee) rekonstrueerimise Puiestee ja Pargi tänava vahelises lõigus projekti koostamine"

13. detsembri istungil:

- 13) vaadati läbi ja esitati linnavalikogule otsuse eelnõu „Jõgeva linna 2008. a 5. lisaalal vastuvõtmine ja eelarve muutmise“.

9. detsembri istungil:

- 1) tunnistati riigihanke "Jõgeva linna Estakaadi tn 1 ja bussijaama kinnistutele hoone projekteerimise ning Estakaadi tänava (bussijaama väljasõidutee) rekonstrueerimise Puiestee ja Pargi tänava vahelises lõigus projekti koostamine" edukaks pakkumuseks OÜ Tareke Projekt pakkumus ning otsustati sõlmida hankeleping;
- 2) vaadati läbi Jõgeva linna 2009. a eelarveprojekti muudatustepanekud ning otsustati toetada volikogu rahanduskomisjoni seisukohti.

15. detsembri istungil:

- 1) muudeti linnavalitsuse, linnaraamatukogu, muusikakooli, kunstikooli, lasteaedade Rohutirts ja Karikakar, gümnaasiumi ja ühisgümnaasiumi alaeelarveid;
- 2) otsustati ühekordne lisatasu maksmine kultuurikeskuse juhatajale;
- 3) väljastati ehitusluba Suvila 19 tootmishoone laiendamiseks;
- 4) muudeti müügipilooni kasutusloa tähtaega;
- 5) anti Ragn-Selli AS-ile luba Jõgeva linna korraldatud jäätmeveo teenustasude suurendamiseks;
- 6) nimetati OÜ Jõgeva Veevärk nõukogu ja juhatuse liikmed.

AIME ANDRON,
linnakansele peaspetsialist
776 6512



Jõgeva linna jõulukuu sündmused on toetanud:

Laima Eesti AS	Veljo Sarapuu
Jõgeva Selver	Lily Kuusmann
Jõgeva Maxima	Oksana Kask
Jõgevamaa Päästeamet	Jüri Alandi
Jõgeva Maavalitsus	Aivar Kokk
Jõgeva Vallavalitsus	Saima Kalev

Puupäeval „Saunad Sauna tänaval“ toetasid:

Valmeco AS
EhitusGamma
Fookus
MTÜ „Miinus 43,5“
Ivo Kuusk
Kalmer Lain
Toomas Voolaid

PUUPÄEVAL Jõgeva lasteaedadele puukujude valmistamist toetasid:

Agrochema Eesti OÜ	Raimondas Zdančius
Moreen OÜ	Juss Maurer
A. Tammel AS	Arvi Tammel
Jõgeva Ehitus AS	Tiit Saarva
TAA Elekter OÜ	Tarmo Pügi
Eesti Metall OÜ	Eva Pedjak
KSK Jõgeva OÜ	Veiko Peldes
OÜ Starmaster	Kaido Valdmann
Alar Kroodo	

Aitäh teile kõigile ja kaunist jõuluaega!

Jõgeva Linnavalitsus

RAHULIKKE JÕULE JA JÕUDU UUEKS AASTAKS!



SPORDISÜNDMUSED spordikeskuses Virtus

27. - 29. detsembril SK Forte jõuluturniir korvpallis.
10. jaanuaril kell 18.00 Läti meistrivõistlused saalihokis: SK Tähe- Rubene.
11. jaanuaril ja 17. jaanuaril kell 10.00 Eesti meistrivõistlused saalihokis.
18. jaanuaril Läti meistrivõistlused saalihokis: SK Tähe-Blazma.
24. - 25. jaanuaril Eesti meistrivõistlused saalihokis.
31. jaanuaril Läti meistrivõistlused saalihokis: SK Tähe-Uzvaras Lauks.

Süütame kalmistutel küünlad

Buss väljub 24. ja 31. detsembril

Kell 13.30 Laiuse kalmistule

Kell 15.00 Siimusti kalmistule

Jõgeva kirikla juurest Aia 7

Sõit edasi tagasi maksab 15 krooni

Õnnitleme vastseid linna- kodanikke ja nende vanemaid

Laura-Lisette Kull	12.11.2008
Sander Litvin	11.11.2008
Julia Fedoritš	16.11.2008
Hanna Stamm	28.11.2008



Valdur Rajalo mälestusturniir jäähokis Jõgeval



21. detsembril kell 10.00 Mustvee mnt hokiväljakul Sulailma korral viiakse turniiri Viljandisse.

Info Kaido Poom 5660 3514

Laupäeval, 27. detsembril kell 20.00

Jõgeva Kultuurikeskuses

AASTALÕPUPIDU

Tantsuks mängivad Anti Kammiste ja Meelis Punder. Esineb operetitrupp WONDERFUL. Tantsivad Kaisa Oja ja Martin Parmas.

Õhtut juhib Janek Varblas

Laudade ettetellimine tel 772 1987.

Korraldaja: Seltsing „Reede“
www.seltsingreede.ee

Pilet saalis 225.- krooni, galeriis 180.-krooni

Suupisteid ja jooke võimalik osta baarist või tuua ise kaasa

Toetab Jõgeva Linnavalitsus

EELK Jõgeva koguduse pühade jumalateenistused:

24. detsembril kell 17.00 püha jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus.

25. detsembril kell 11.00 I jõulupüha peajumalateenistus armulauaga.

26. detsembril kell 11.00 II jõulupüha jumalateenistus armulauaga.

31. detsembril kell 18.00 vana-aasta jumalateenistus armulauaga.

31. detsembril kell 23.00 aastalõpu palvus.

1. jaanuaril 2009. kell 11.00 uue aasta jumalateenistus.

Jõgeva Baptistikoguduse jõulujumalateenistused:

21. detsembril kell 11.00 - IV adventi jumalateenistus, laulab meeskoor Mehis.

24. detsembril kell 16.00 - püha jõuluõhtu jumalateenistus, esineb kitarriansambel.

25. detsembril kell 11.00 - I jõulupüha jumalateenistus, laulab Jõgeva kammerkoor.

01. jaanuaril kell 16.00 - uue aasta jumalateenistus.



JAANUARIKUU KULTUURIKAVA

10. jaanuarini Anne Kokkovi näitus „Suvevärvi maa“ Betti Alveri Muuseumis.

15. jaanuarini Jõgeva Kunstikooli õpilase Kristel Libliku fotonäitus „Värvid meie käes“ spordikeskuses Virtus.

15. jaanuarini interaktiivne näitus linnaloodusest „Ma pole küllaline, ma elan siin“ Betti Alveri Muuseumis.

16. - 17. jaanuaril Betti Alverile pühendatud 4. luulepäevad „Tuulolapsed“ Jõgeva Gümnaasiumis, osalevad 1.- 9. klasside õpilased kahes vanuseastmes etendustega Ott Arderi luulest.

17. jaanuarini Antu Oti kalanahast piltide näitus-müük Jõgeva linnaraamatukogus.

Jõgeva linna sündmused kajastab Jõgeva Linna Kaja, vaata www.linnakaja.jogevalv.ee